OTYET O BBIIIOJIHEHUH
MYHUIHUIIAJIBHOI'O 3AJIAHUS Ne ! 65
Ha 20 2 roJI ¥ Ha IUIAaHOBKIHM mepuox 20 ﬁ u 20 ﬁ rO0B
or" 22" nekaops 20 21 r.

HanmenoBanmne MyHHAITUTIATIBHOTO yupekaeHns ropoga HoBodepkaccka(060co0IeHHOTO MoApa3eNieHHs)

MYHULMITAJIBHOE BIOP)KETHOE JIOLIKOJIbHOE OBPA3OBATEJILHOE VYUPEX/IEHUE
JIETCKUM CAJT Ne 54

Bun gesrenbHOCTH MYHUIMITATBHOTO YupexaeHus ropoaa HoBouepkaccka (000CO0IEHHOTO TIOIpa3/IeICHuU )
00pazoBaHue JONIKOIHHOE

HPUCMOTP U YXO.I

(yKa3bIBaeTcst BU] JCATEINbHOCTH MyHHLIUIIAIBLHOTO YIPSKICHUS
13 6a30BOr0 (OTPACIEBOr0) MEPEUHS)

[MeproIMIHOCTS 1 mosyroaue

(yKa3BIBa€TCH B COOTBETCTBUU C NIEPUOANYHOCTBIO ITIPEICTABIICHUA OTYETA O BBIITOJIHEHUU MYHUIIUTIAJIBHOTO 3aJaHUA, YCTaHOB.IICHHOI‘/’I
B MYHUIIUIIAJIbHOM 3aI[aHI/II/I)

®opmMa 1o
OKVY /[

Jara

Kox o
CBOJTHOMY

peectpy

ITo OKBDJI
TTo OKBDJ]
ITo OKBDJI

Konsr

0506501

31.08.2022

50.785.0
50.7145.0

85.1.1

88.9.1

51




2
Yacts 1. CeneHns 006 0Ka3bIBaeMbIX MyHHIIMIAIBHBIX YCIIyTaxX

Pa3nen 1

1. HanmeHOBaHNE MYHUIIUNIANEHON YCITYTH

IpucmoTp u yxox Kon mo o6mmepoccuiickomy

0a30BOMY MEPEUYHIO HITH 50.785.0
2. Kareropun norpebureneii MyHUIIMNIATBLHOHN yCIyTu PETHOHATHLHOMY MEPETHIO
®du3nyecKue JUIA B Bo3pacre 10 8 Jjer
3. CBenenust 0 (haKTHIECKOM JIOCTHKEHHH MTOKa3aTeseH, XapakTepH3YIOIMX 00beM U (MIIM) KaueCTBO MyHUIMIAIBHON YCIyTH
3.1. CBC,Z[CHI/IH (6] (baKTI/I"IeCKOM JOCTUXKCHHNHN HOKaSaTeJ'ICI\/'I, XapaKTCpU3YIOIIUX Ka4Y€CTBO MyHI/IL[I/IHaJ'ILHOI\/‘I ycCiyru
Ilokazatens, Iloka3arens kauecTBa MyHHIUIIAIBHON YCIYTH
TToka3zaTesb, XapaKTepHU3YIOLIHii XapaKTepPU3YIOLIHii yCIOBHS
. eIMHHULA H3MEPEHHS 3HAYCHHE
COZIEPIKAHNE MYHULUTIATIBHON YCIyTH (dbopmsl) okazaHust
MYHHIMIANBHOH ycIyry
VHUKaIbHBINA YTBCPHKACH OTKIIOHEHHE,
HOMEp KaTeropust BO3pACT YTBCPXKACH OB nonyetumoe | mpepmaromee
peecTpoBoii notpebutene | oOydarommxc CIIPaBOYHHUK HaHMeHOBaHP;e 0B MYRMIHIIA [CTIOTHEHO 1 o1 ok HOE) JIoTyeTHMOE ApuinHa
. HaMMEHO- KO 110
O 3 " E's TIEPHOJIOB ToKa3aTess ; A s MyHHUIUIA | JTBHOM Ha OTKIOHCHHE 3 (Bo3MOKHOE) OTKJIOHEHHS
(HaumeHo- (HanmeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- BaHue OKEM JIBHOM | 3a/aHuH | OTHCTHYIO e —
BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe BaHHe sajiaHun Ha Aaty
3 3 3 3 3 Haron | oruernyio
mokasarenst °) | mokasarenst ©) | mokasarernsi ) | mokasarens ©) | mokaszatens )
naty
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15
8532110.99.0.b 043 002 Or 1 roza 06 rpymma
B19AB76000 | Obyuaromuecs, 1o 3 ner TIOJTHOTO JHS COOTBETCRHE
3a HCKIIIOYEHUEM MaTEPHATBHO cobmoneHu
AeTeH- TEXHIIECKOR e/Hecobmo 100 100 90 10
UHBAIU/IOB U 6a3pl npaBuam  |CHHE
UHBAJINJI0B MO>KapHOM
0€30I1aCHOCTH.
CootBeTcTBHE columroieHN
MaTepHuaIbHO €/Heco0II0 T 100 100 100 10
TEXHUYECKOMH €HHUE
6a3bl CAaHUTAPHO-
IIHIEMHOIOTHYEC
KHM HOPMATHBaM.




YKOMIUIEKTOBaHH
oCTh
KBaIU(UIUPOBAH
HBIMH
MeJarorn4ecKuMH
KaJpaMH.

MPOLEHT

744

100

100

100

10

8532110.99.0.b
B19AB82000

043
Ooyuatomnuecs
3a UCKJIIOYCHUEM
eTeii-
HMHBAJIUIOB U
HWHBAJIUIOB

003
Or 3 siet 1o 8
ner

06
rpyMIa MoJIHOro
JHS

CootBercBue
MaTepHaibHO
TEXHUYCCKOM
6a3pl mpaBUIaM
TIOXapHOI
6e30MacHOCTH.

colIoieH
ne/HecoO
I0JICHHE

100

100

90

10

CooTBercTBHE
MaTepHaibHO
TEXHUYECKON
0a3bl CAaHUTAPHO-
SIHMIEMHOJIOTHYEC
KM HOpMaTUBaM.

CcOOIIIOIEH
ne/Heco0a
JOJICHHE

100

100

100

10

YKOMIUIEKTOBaHH
oCTh
KBaIU(UIUPOBAH
HBIMH
MeJarornyecKuMM
KaJpaMH.

MPOLEHT

100

100

100

10




3.2. CBeneHus 0 GaKTUIECKOM JOCTHKEHUH MTOKa3aTeieil, XapakTepu3yoImuXx 00beM MyHHLUNATEHON YCIIyTH

INoka3arenb, XapaKTepU3yOILUi

ITokazaters,
XapaKTepPHU3YIOLIUH YCIIOBUS

Ioxazatens o6beMa MyHUIIUNIATBHOH YCIyTH

. ©IMHHIIA U3MEPCHUS 3HAa4YCHHE
coziepKaHNe MyHULUTIAIBHON YCIyri (hopmbr) okazanus
MYHULUIAIBHON YCITIyri yTBepxkae| yrBepik, | HcmonHe
HO B €HO B HO Ha
KaTeropus BO3pacT MYHHLMI | MyHUIMI | OTYETHY
VHUKaIbHBIH notpeburene obyuaromuxce CIpaBOYHUK anpHOM | anbHOM | 10 ;marty OTKJIOHEHHUE Pa3mep
HOMEp v 1 TCpHonos HaUMCHOBa- 3ajlanny | saJlannn JOMyCTUMOE | mpeBbluaromee | HpuYuHA TIaThl
peectpoBoii (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- (HauMeHo- HIle TI0Ka3a- Ha TOJ Ha (BO3MOAKHOE) IoTyCTHMOR J— (uea,
- - - - - HAaUMEHO- | KOJ IO
[ BaHHe no;<a BaHHe no;<a BaHHE no;<a BaHHE no;<a BaHHE no;<a s ® . . oTueTHY orknonenre > | (BosmoHoe) _— Tapud)
3arens ) 3arens ) 3arens ) 3arens ) 3arens ) BaHue OKEN 10 JIaTy SHAYCHIC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Yucno 792 20 20 20 10%/24en 120,93
JieTei
043 Yucno
OquaroLuneca, YEJIOBEKOIH 3940 2560 1792 30%
8532110.99.0.5 |3a ucxmouenuem| 002 Ort 1 roxa 06 rpymma eii
BI19AB76000 JieTei- 10 3 ner TIOJIHOTO JTHS npeObIBaHUS
MHBAIUJIOB U
WHBAJIUJIOB
Hueno 47280 | 30720 | 21504
YeJIoBeKoYa
coB
npeObIBaHUS
o |92 | ss | 86 | 86 | 10%/8 uen 14025
nereit
043 Yucno
O6yuaronuecs, 003 YETTOBEKOIH 16942 | 11008 7798 30%
8532110.99.0.5 |3a uckitouennem 06 rpynmna eit
. Ot 3 ner 1o 8
B19AB82000 nieTei- TIOJIHOTO JTHS PeGBIBAHIS
aer
HHBAIUJIOB U
WHBAJIH/IOB Uneio
4enoBeKoua 203304 | 132096 | 93576
coB

npeObIBaHUS




Paznen 2

1. HaumeHOBaHME MyHULIMITAJILHOM YCITyT 1 Kon mo pernoHassHOMy 50./145.0
Peasu3aums 0CHOBHBIX 00111€00pa30BaTe/bHbIX IPOrPpaMM JI0LIKOJLHOI0 00Pa30BaHHUA NePEYHI0
2. Kareropuu norpeduTeneil MyHUIUIATEHOH yCIyru
du3nyecKkHe Juna B Bo3pacre 10 8 jer
3. CBCZ[SHH}I (o] q)aKTH'-{eCKOM JOCTHXXCHUH HOKa3aTeH€ﬁ, XapaKTEPU3YIOIHX 00beM U (I/UII/I) Ka4ye€CTBO MyHHHPIHaHLHOﬁ yciayru
3.1. Cenennst 0 pakTHUECKOM JOCTHKEHHHN MOKa3aTeNlel, XapaKTepU3YIOIie Ka4eCTBO Ka4eCTBO MYHHIIUTIAIBHOH YCITyrn
IMokazarens, Tlokasarenb kauecTBa MyHHIIMIIATIBHOM yCITyrn
Ilokasatens, XxapaKTepu3yOLuii XapaKTepH3yroNIi
C/IMHHULIA U3MEPCHUS 3HAYCHHUE
CoZIepIKaHUE MYHULIMTIATBHOM yCITyrn yenosust (popmbr)
OKA3aHHsi MyHHLMNAIBHOI yCIyrn YTBEPIKICHO B YTBEPIKJICHO B HCIOJIHEHO
MYHHIHTTATBHO MYHHIHTTAIBHOM Ha OTYCTHYIO
'YHHUKaIbHbII KaTeg opus Bo3pacT CripaBouHiK M 3aJ[aHMHU Ha | 3aJIJaHMH HA OTYETHYIO Jnary OTKJIOHECHHE,
Homep. foTpeuTene oByuatowuxcs HepHozoB AMEHOBAHIG ron natry JOMYCTUMOE | mpeBbImatome | mpHamHa
peecTpoBoit H 3 3 (Bo3moxHOE) | e nonycrumoe | oTkiOHE-
3 ToKa3aTess HanMCHO- koamo 3 i
samuen (HaumMeHo- (HanMEHO- (HanMEHO- (HaUMEHO- (HaUMEHO- panue ° OKEHN ® OTKJIOHEHHE (BO3MOKHOE) HUS
BaHUE NIOKa- | BaHHe NOKa-3aTells |  BaHHUe MOKa- BaHHe M0Ka- BaHHe M0Ka- SHaueHHe
3arest 3) 3) 3aTenst 3) 3arenst 3) 3arenst 3)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99.0.5 001 004 Obyuatommecs | Ot 3 ner 10 8 Ounast TpyIIa [HOIHOTro
B19A582000 |anantupoBaHHasi| ¢ OrpaHHUCHHBIMH ner JIHS
obpasoBarenbHa | BO3MOKXHOCTSAMH Jlomst earoruyecKux Mporerr 100 100 90 10
s mporpamMma 310possst (OB3) PabOTHHKOB , HIMECIONIMX
KBaJIM(UKALHOHHYIO
KaTEeropuio
Jlons pouTeneit
(3aKOHHBIX
TIPE/ICTABUTEIIEH)
oGyuaomuxes, TIpouent 90 90 90 10
YIOBJIETBOPEHHBIX
Ka4yeCTBOM
PE/I0CTABIACMOi
yeiyru
ObecneueHHOCTh
00pa3oBaTebHOr0
fiponecca Ipouent 100 100 100 10
Te1aroru4eCKUMHu
paboTHHKaMH,
ClIeLHAIICTaMH,
ObecneuenHocTh yuebHo]  TIpouent 100 100 90 10
METOJIMYECKUMHA
MaTepHaJIaMu
IToBsinrenne
KBaTHpUKALUH
TICAATOTHICCKIX Tpouent 100 100 100 10
PabOTHHKOB
00pazoBaTeLHOTO
YUPEKICHHsS




VKOMIIJICKTOBaaHOCTh
KBaJIM(UIHPOBAHHBIMH
KaJpaMH.

TTpouent

100

100

100

10

8010110.99.0.5| me yxaszano | 003 O6yuarommecs
B24BY42000 3a UCKJIIOYCHHCM
00yyarommxces ¢
OrpaHUYEHHBIMU
BO3MOYKHOCTSIMI

3110poBbst (OB3) u
JeTeN-MHBAIIUIOB

Or 3 ner o0 8
JIeT

Ounast

TpyIIa HOJHOro
JUHSE

Jlons menarornyeckux
PabOTHHUKOB , IMEIONIHX
KBaTH(UKALUOHHYIO
KaTeropuio

Ipouent

100

100

90

10

Jlons pomTeneit
(3aKOHHBIX
MpeCTaBUTENeH)
00yJaroImuxcs,
YAOBIETBOPEHHBIX
Ka4eCTBOM
MpeIoCTaBIAeMOit
MYHULMIIAILHOM yCIyri

Ipouent

90

90

90

10

ObecneueeHOCTh yueOHO-]
METOIMYECKUMU
Marepuajamm.

Ipouent

100

100

100

10

ObecnedeHHOCTh
00pa3oBaTeILHOrO
npouecca
Teaaroru4eCKuMH
pabOTHUKAMH,
CrieuuaaIucTamMmu,
HUMCHOIMUMH
npodeccuoHanbHOe
CpejiHee M BBICIIIEe
obpasoBaHue

Tpouent

100

100

90

10

TloBbimenne
KBanuuKanuu
TEeAarori4yeCKux
PabOTHHKOB
00pa3oBaTEILHOrO
YUPEKACHUS

[Tpouent

100

100

100

10

VKOMILIEKTOBAHHOCTh
NeAaroru4CCKUMHu
KajlpaMu

TTpouent

100

100

100

10

3.2. CeneHnst 0 paKTHUECKOM JOCTXKEHHH MOKa3aTelNlel, XapaKTepU3YIOINX 00beM MyHHUIMTIAIBLHON YCITyTH




Tlokasatenb, XapaKTepU3yIOMUii
coiepiKaHue MyHHIMIIATILHOM yciyrn

IToka3arens,

XapaKTepU3YIOIUH YCIOBHS

(dbopmbl) okazanus

TTokasarens 06beMa MyHHLIMIIATBHON yCITyrH

€IMHULA U3MEPEHUs

3HAYEHUE

YHUKTbHbIH MYHHIMTATEHOT yeryru YTBEPIK/ICH | yTBEpXKICHO B | HCIOTHEHO HA Pazwep
HoMep oB MYHHIHIIATBHOM | OTYETHYIO JaTy OTKJIOHEHHE, TUIaThI
chchOB(S)ﬁ HaUMEHOBa-HHe MyHULMDAT|  3a7aHUK HA (;mnycmmoe) TPEBBIIIAIONICE | MPHIHHA | (ueHa,
BO3MOXKHOC OITYCTUMOE OTKJIOHE-
3aIHCH Hoxasa-tens > BHOM OTUETHYIO ATy ) Aoty Tapnd)
3aJlaHUH Ha OTKJIOHEHHE (BO3MOXKHOE) HAS
HAaUMEHO-BaHHe | KOJI 110 roxn snasetme
KaTeropus 8 OKEM 3
BO3pacT CIpaBOYHUK
notpeburene
i 00yuarommxcs NepUoI0B
(HauMeHo- (HaUMEHO- (HaUMEHO- (HaUMEHO- (HAUMEHO-
BAaHHUC I10Ka- BaHHUC I10Ka-3aTeist BaHHUC ITOKa- BaHMC MOKa- BaHMC MOKa-
3 3 3 3 3
3arenst ) ) 3arenst ) 3aresnst ) 3aresnst )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 247 131 128 13 14 15 16
Yucno
Yenmosek 20 20 20 10%/2 gyen
0o0yJaroImxcs
792
003 Ob6yuarowmecst
8532110.99.0.6 3a uckmodennem | 002 Ot 1 rona TpyIIa IoJHOTo
HE yKa3aHo Ounas
B19AB76000 obyyarowmxcs ¢ 10 3 ser JHs Yucno
OrpaHUYEHHBIMU YEITOBEKOIHEH YenoBeKOICHb 3940 2560 1792 30%
BO3MOKXHOCTAMH Oﬁyqeﬂﬂﬁl
30poBbst (OB3) u
JIeTeN-MHBAIIUI0B
Yueno 18 18 18 10%/ 2 wen
004 OByuarommecs 00yUAIOIINXCS Yenosek 792
001
C OrpaHnyel
8532110.99.0.b |ananTupoBannas TPAHHCHHLIMA Or 3 ner 10 8 TpyIIa OJHOro
BO3MOXHOCTAMH OqHaﬁ
B19A582000 | obpa3oBarenbHa et JHS
3n0posbs (OB3)
s mporpamMa YenoBeKoICHb 3546 2304 1850 30%
Yucno
YEJIOBEKOTHEH
00yuCHHS
y
nene 68 68 68 10%/6 wen
o0yuarommxcs Yenosek 792
003 Obyuarowmecst
3a HCKITIOYCHIEM
o0yuarommxes ¢
8010110.99.0.5 YHao Or 3 ner 10 8 TpyIIa MONTHOTO
B24BY42000 HE yKa3aHO OrpaHUYEHHBIMH et Ounas s
BO3MOYKHOCTSIMI YenoBekosieHb 13396 8704 5948 30%
3n0posbs (OB3) u
JIeTeN-MHBAIIUI0B
Yucno
YEIIOBEKOIHEH
00y4eHHs!
PykoBoaurens (yrnoaHOMOUEHHOE JIULO) 3aBEYIOLIUI CnaBckast A.A.
(1OJKHOCTB) (moAmucs) (pacumdpoBKa MOANUCH)

08

20 22 T.







