## ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № $^1$ **65** на 20 22 год и на плановый период 20 23 и 20 24 годов от " 22 " \_\_\_\_ декабря Наименование муниципального учреждения города Новочеркасска (обособленного подразделения) МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 54 Вид деятельности муниципального учреждения города Новочеркасска (обособленного подразделения) образование дошкольное присмотр и уход (указывается вид деятельности муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня) Периодичность 1 полугодие (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной

	Коды
Форма по ОКУД	0506501
Дата	31.08.2022
Код по	50.785.0
сводному	50.Д45.0
реестру	
По ОКВЭД	85.1.1
По ОКВЭД	88.9.1
По ОКВЭД	
	51

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

11 1 0	_		2
Часть 1. Сведен	ия об оказываем	ных муниципальны	х услугах

Раздел1		
1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход 2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица в возрасте до 8 лет	Код по общероссийскому базовому перечню или региональному перечню	50.785.0

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

				Показатель, характеризующий условия				П	оказатель ка	ичества мун	иципальной	і услуги		
		тель, характериз пие муниципальн	•	(формы)	ощий условия оказания ьной услуги		единица измерения		значение					
Уникальный номер реестровой записи <sup>3</sup>	категория потребителе й (наименование показателя 3)	возраст обучающихс я (наимено- вание показателя <sup>3</sup> )	(наимено- вание показателя <sup>3</sup> )	справочник периодов (наименование показателя <sup>3</sup> )	(наимено- вание показателя <sup>3</sup> )	наименование показателя <sup>3</sup>	наимено- вание <sup>3</sup>	код по ОКЕИ <sup>3</sup>	утвержден о в муниципа льном задании на год		исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение <sup>3</sup>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
853211О.99.0.Б В19АБ76000	043 Обучающиеся, за исключением детей- инвалидов и инвалидов	002 От 1 года до 3 лет		06 группа полного дня		технической	соблюдени е/несоблюд ение		100	100	90	10		
						материально	соблюдени е/несоблюд ение		100	100	100	10		

				Укомплектованн ость квалифицирован ными педагогическими кадрами.	процент	744	100	100	100	10	
				пожарной	соблюден ие/несобл юдение		100	100	90	10	
853211О.99.0.Б В19АБ82000	043 Обучающиеся за исключением детей- инвалидов и инвалидов	003 От 3 лет до 8 лет	06 группа полного дня	Соответствие материально технической базы санитарно- эпидемиологичес ким нормативам.	соблюден ие/несобл юдение		100	100	100	10	
				Укомплектованн ость квалифицирован ными педагогическими кадрами.	процент		100	100	100	10	

## 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

					атель,			По	казатель о	бъема мун	иципально	ой услуги			
		тель, характериз ние муниципальн		(формы)	ощий условия оказания ьной услуги		единица и	змерения	утвержде	значение утвержд	исполне				
Уникальный номер реестровой записи <sup>3</sup>	категория потребителе й (наименование показателя <sup>3</sup> )	возраст обучающихс я (наимено- вание пока- зателя <sup>3</sup> )	(наименование показателя <sup>3</sup> )	справочник периодов (наименование показателя <sup>3</sup> )	(наименование показателя <sup>3</sup> )	наименова- ние показа- теля <sup>3</sup>	наимено- вание <sup>3</sup>	код по ОКЕИ <sup>3</sup>	но в муницип альном задании на год	ено в муницип альном задании на отчетну ю дату	но на отчетну ю дату	допустимое (возможное) отклонение <sup>3</sup>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклоне- ния	Размер платы (цена, тариф)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
							Число детей	792	20	20	20	10%/2чел			120,93
853211О.99.0.Б В19АБ76000	детей-	002 От 1 года до 3 лет		06 группа полного дня			Число человекодн ей пребывания		3940	2560	1792	30%			
	инвалидов и инвалидов						Число человекоча сов пребывания		47280	30720	21504				
							Число детей	792	86	86	86	10%/8 чел			140,25
853211О.99.0.Б В19АБ82000	043 Обучающиеся, за исключением детей- инвалидов и	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня			Число человекодн ей пребывания		16942	11008	7798	30%			
	инвалидов и инвалидов						Число человекоча сов пребывания		203304	132096	93576				

D	2
Раздел	2

1. Наименование муниципальной услуги	Код по региональному	50 П45 0
Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования	перечню	30.Д43.0

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица в возрасте до 8 лет

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество качество муниципальной услуги

					затель,				Показатель кач	ества муниципальной	услуги			
		затель, характеризу ание муниципально		условия	оизующий (формы) ципальной услуги		единица из	мерения	утверждено в	значение утверждено в	исполнено			
Уникальный номер реестровой записи <sup>3</sup>	категория потребителе й (наименование показателя <sup>3</sup> )	возраст обучающихся (наимено- вание пока-зателя	(наименование показателя <sup>3</sup> )	справочник периодов  (наименование показателя <sup>3</sup> )	(наимено- вание пока- зателя <sup>3</sup> )	наименование показателя <sup>3</sup>	наимено- вание <sup>3</sup>	код по ОКЕИ <sup>3</sup>	муниципально м задании на год	муниципальном задании на отчетную дату	на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение <sup>3</sup>	отклонение, превышающе е допустимое (возможное) значение	причина отклоне- ния
- 1	2	2	4	-		7	9	9	10	11	12	13	14	15
8532110.99.0.5 B19A582000	2 001 адаптированная образовательна я программа	3 004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	4 От 3 лет до 8 лет	5 Очная	6 группа полного дня	7 Доля педагогических работников, имеющих квалификационную	8	9	100	1100	90	10	14	15
						категорию  Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством предоставляемой услуги	Процент		90	90	90	10		
						Обеспеченность образовательного процесса педагогическими работниками, специалистами,	Процент		100	100	100	10		
						Обеспеченность учебно- методическими материалами	Процент		100	100	90	10		
						Повышение квалификации педагогических работников образовательного учреждения	Процент		100	100	100	10		

						Укомплектовааность квалифицированными кадрами.	Процент	100	100	100	10	
801011O.99.0.5 B24BV42000	не указано	003 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	От 3 лет до 8 лет	Очная	группа полного дня	Доля педагогических работников , имеющих квалификационную категорию	Процент	100	100	90	10	
						Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворенных качеством предоставляемой муниципальной услуги	Процент	90	90	90	10	
						Обеспечееность учебно- методическими материалами.	Процент	100	100	100	10	
						Обеспеченность образовательного процесса педагогическими работниками, специалистами, имеющими профессиональное среднее или высшее образование	Процент	100	100	90	10	
						Повышение квалификации педагогических работников образовательного учреждения	Процент	100	100	100	10	
						Укомплектованность педагогическими кадрами	Процент	100	100	100	10	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

									Показате	ль объема муници	пальной услуги				
		затель, характеризул		Показатель, характеризующий условия (формы) оказания			единица измерения			значение					
Уникальный номер реестровой записи <sup>3</sup>			.,,		ьной услуги	наименова-ние показа-теля <sup>3</sup>		код по	утвержден о в муниципал ьном задании на год	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату	исполнено на отчетную дату	допустимое (возможное) отклонение <sup>3</sup>	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение	причина отклоне- ния	Размер платы (цена, тариф)
	категория потребителе й (наименование показателя <sup>3</sup> )	возраст обучающихся (наименование пока-зателя	(наимено- вание пока- зателя <sup>3</sup> )	справочник периодов (наимено- вание пока- зателя <sup>3</sup> )	(наимено- вание пока- зателя <sup>3</sup> )		3	ОКЕИ <sup>3</sup>							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	247	131	128	13	14	15	16
						Число обучающихся	Человек	792	20	20	20	10%/2 чел			
853211O.99.0.Б B19AБ76000	не указано	003 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	002 От 1 года до 3 лет		группа полного дня	Число человекодней обучения	Человекодень		3940	2560	1792	30%			
		004 Обучающиеся				Число обучающихся	Человек	792	18	18	18	10%/ 2 чел			
8532110.99.0.Б B19A582000	001 адаптированная образовательна я программа	с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	От 3 лет до 8 лет	Очная	группа полного дня	Число человекодней обучения	Человекодень		3546	2304	1850	30%			
						Число обучающихся	Человек	792	68	68	68	10%/6 чел			
801011O.99.0.Б B24BУ42000	не указано	003 Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов	От 3 лет до 8 лет	Очная	группа полного дня	число человекодней обучения	Человекодень	172	13396	8704	5948	30%			

						человекоднеи обучения						
Руково	одитель (упо.	лномоченное	лицо)	завед	цующий					Славская А	A.	
				(дол	жность)		(подпис	сь)	 (1	расшифровка по	дписи)	
31 "	08	20 22	Г.									